
UCHWAŁA NR III/32/18
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej nazwę jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg 
i Komunikacji oraz nadającej statut Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 994 zmiany: z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz.1432);  
uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXIV/444/12 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zmiany nazwy jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji oraz nadania 
statutu Zarządowi Dróg i Utrzymania Miasta  wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku do uchwały w § 3 w ust.1 dodaje się pkt 23) w brzmieniu:

„23) organizowanie i nadzorowanie funkcjonowania systemu Piotrkowskiego Roweru Miejskiego.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miasta

Marian Błaszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2019 r.

Poz. 91


		2019-01-09T09:08:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




